

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Sunny Holding ApS

Stenhusparken 17, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 98 33 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Stella Sanderhoff Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunny Holding ApS Stenhusparken 17 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 98 33 44
	Stiftet: 29. august 2005
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stella Sanderhoff Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde og handle med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -129 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.701 t.kr. mod -2.679 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-59.697	-129.108
1 Personaleomkostninger	-182.547	-199.992
Driftsresultat	-242.244	-329.100
Andre finansielle indtægter	3.629.107	1.489.290
Øvrige finansielle omkostninger	-1.453.036	-3.838.858
Resultat før skat	1.933.827	-2.678.668
Skat af årets resultat	0	0
Andre skatter	-26.507	-22.635
Årets resultat	1.907.320	-2.701.303
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.846.320	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.819.103
Disponeret i alt	1.907.320	-2.701.303

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.072	112.062
Andre tilgodehavender	0	21.092
Tilgodehavender i alt	<u>3.072</u>	<u>133.154</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>17.238.457</u>	<u>17.338.156</u>
Værdipapirer i alt	<u>17.238.457</u>	<u>17.338.156</u>
Likvide beholdninger	<u>1.592.986</u>	<u>4.234</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>18.834.515</u>	<u>17.475.544</u>
Aktiver i alt	<u>18.834.515</u>	<u>17.475.544</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	18.623.525	16.777.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>18.809.525</u>	<u>17.020.005</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	26.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.063
Anden gæld	24.990	425.418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.990</u>	<u>455.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.990</u>	<u>455.539</u>
Passiver i alt	<u>18.834.515</u>	<u>17.475.544</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	19.596.308	1.500.000	21.221.308
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.819.103	117.800	-2.701.303
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	16.777.205	117.800	17.020.005
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.846.320	61.000	1.907.320
	125.000	18.623.525	61.000	18.809.525

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	182.547	199.992
	182.547	199.992
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	16.610.752	627.705
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.174.881	45.041
